LISTA SERVICIILOR  ŞI GRAFICUL ÎNDEPLINIRII I (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către autoritatea contractantă, cu excepţia coloanei 8]
	Numărul concursului:
	Data:
	Alternativa nr.    

	Denumirea concursului: Serviciile de organizare a alimentației copiilor în tabăra de odihnă „Olimpieţ” pe perioada 11.06.2018-03.08.2018
	Pe lista întreagă
	Pagina __  din __      


	Nr. d/o
	Codul

CPV
	Serviciile sau serviciile asociate 

livrării bunurilor
	Cantitatea
	Unitatea 
de măsură

	Costul 


	Locul prestării

serviciilor

(conform IPO)
	Data finală 

solicitată pentru

îndeplinirea
serviciilor
	Confirmarea /

Comentariul din

Partea

ofertantului

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	55321000-6


	Serviciile de organizare a alimentației copiilor în tabăra de odihnă “Olimpieţ”
	 625
	Copii 

	50 lei/copil

 pe zi


	Cantina 

Tabăra de odihnă „Olimpieţ”
	11.06.2018
03.08.2018
	


Semnat:___________________ Numele, prenumele:__T. Dubiţkaia__ În calitate de: __Şeful DÎTS____

Ofertantul: _______________________ Adresa: _______________________

SPECIFICAŢII TEHNICE ŞI PREŢ (F4.3)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12 şi 13, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 7, 8  şi 14]
	Numărul concursului:
	Data:
	Alternativa nr.

	Denumirea concursului: serviciile de organizare a alimentației copiilor în tabăra de odihnă „Olimpieţ” pe perioada 11.06.2018-03.08.2018
	Pe lista întreagă
	Pagina __din __


	Co-dul

CPV
	Denumirea instituţiei

şi a serviciilor 
	Nr. copiilor şi nr. zile
	Nr. de porţii
	Costul
	Calorii
	Suma 
	Specificarea tehnică deplină solicitată
	Calorile oferite de operator economic.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	55321000-6
	Tabăra de odihnă „Olimpieţ” 

Serviciile de organizare a alimentației copiilor
I tură
	156*12

	1872
	50-00
	2910

	93600-00
	
	

	55321000-6
	II tură
	156*12

	1872

	50-00
	2910
	93600-00
	
	

	55321000-6


	III tură
	156*12

	1872
	50-00
	2910
	93600-00
	
	

	55321000-6


	IV tură
	157*12

	1884
	50-00
	2910
	94200-00
	
	

	
	Total
	625*12
	7500
	50-00
	
	375000-00
	
	


Semnat:_________________________ Numele, prenumele:__ T. Dubiţkaia______ În calitate de: ___ Şeful DÎTS____

Ofertantul: _______________________ Adresa: _______________________

